МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2016                                                                                                                              № 34

п.Молодежный

Об отмене постановления Администрации

 Среднетымского сельского поселения    от                                                                            30.06.2016 № 31 «О внесении изменений в

постановление Администрации Среднетымского

сельского поселения от 12.05.2015 № 15

«Об утверждении Административного

 регламента по предоставлению муниципальной

услуги по присвоению (изменению) адресов

объектам адресации в черте населенных пунктов

 Среднетымского сельского поселения»

На основании заключения Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области от 29.07.2016 № 26-1197,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 30.06.2016 № 31 «О внесении изменений в постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12.05.2015 № 15 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам адресации в черте населенных пунктов Среднетымского сельского поселения»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3.  Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования « Среднетымское  сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                      Т.А.Яковенко